
Jarní srdíčkový den 

Jarní srdíčkové dny, které se konaly na naší škole začátkem měsíce dubna, pomáhají vážně 

nemocným dětem v celé ČR. Dlouholetá spolupráce naší školy s o.p.s. Život dětem přinesla opět 

skvělý výsledek této sbírky.  

Žákyně 9. B se postaraly o organizační zajištění prodeje upomínkových předmětů. Děvčatům se 

podařilo, hlavně mezi žáky 1. stupně, prodat předměty v celkové výši 3 625,-korun. Vybrané penízky 

poputují na účet o.p.s Život dětem a pomůžou rodinám s dětmi, které vyžadují celodenní péči a 

zakoupitzdravotní a rehabilitační pomůcky.   

Poděkování si zaslouží všichni, kteří si zakoupili jakýkoliv drobný předmět a také děvčata, která 

si vzala na starost organizaci sbírky. A také nesmíme zapomenout na naší paní sekretářku p. Z. 

Hejnovou, která nám pomáhá s ukončením sbírky.  Zituš, díky za práci a pomoc!  

  E. Vlková, Š. Vaňková, N. Bobotová,B.Mašková, A.Šambegerová, N.Karevová – žákyně 9.B 

 

 


